



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

**MNTS A/S**  
Toldbodvej 2, 6330 Padborg

CVR-nr. 36 18 49 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/8 2020

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | MNTS A/S<br>Toldbodvej 2<br>6330 Padborg   |
|                   | CVR-nr.: 36 18 49 49   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Michael Nissen<br>Jörg Nissen<br>Andreas Fiedler<br>Frank Schrøder                             |
| <b>Direktion</b>  | Michael Nissen   |
| <b>Revision</b>   | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport- og speditivsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -12.076 mod t.kr. 395 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 2.190.033.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | 2019<br>kr.      | 2018<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.519.969</b> | <b>4.112</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.129.860       | -1.276        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.256.493       | -2.098        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>133.616</b>   | <b>738</b>    |
| Andre finansielle indtægter                       | 80.465           | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -229.576         | -231          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-15.495</b>   | <b>507</b>    |
| Skat af årets resultat                            | 3.419            | -112          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-12.076</b>   | <b>395</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |               |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 395           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -12.076          | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-12.076</b>   | <b>395</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2019                    | 2018                 |
|---|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 6.563.695               | 8.657                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>6.563.695</u>        | <u>8.657</u>         |
| Andre tilgodehavender                       | 53.686                  | 77                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>53.686</u>           | <u>77</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>6.617.381</u></b> | <b><u>8.734</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.244                   | 1                    |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 46.000                  | 58                   |
| Andre tilgodehavender                       | 1.922.494               | 2.973                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 20.000                  | 20                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.990.738</u>        | <u>3.052</u>         |
| Likvide beholdninger                        | 3.576                   | 3                    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.994.314</u></b> | <b><u>3.055</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>8.611.695</u></b> | <b><u>11.789</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2019             | 2018          |
|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| Aktiekapital                             | 500.000          | 500           |
| Overført resultat                        | 1.690.033        | 1.702         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.190.033</b> | <b>2.202</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |               |
| Hensættelser til udskudt skat            | 213.391          | 217           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>213.391</b>   | <b>217</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Leasingforpligtelser                     | 3.859.688        | 5.248         |
| Deposita                                 | 0                | 10            |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 3.859.688        | 5.258         |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld    | 1.388.162        | 2.813         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 274.945          | 97            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.140           | 43            |
| Anden gæld                               | 673.336          | 1.159         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.348.583        | 4.112         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>6.208.271</b> | <b>9.370</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>8.611.695</b> | <b>11.789</b> |
| <b>3 Eventualposter</b>                  |                  |               |

**Noter**

|  | 2019<br>kr.      | 2018<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |               |
| Lønninger og gager                                 | 1.090.750        | 1.238         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 39.110           | 38            |
|  | <u>1.129.860</u> | <u>1.276</u>  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u>         | <u>5</u>      |

**2. Gældsforpligtelser**

|                      | Gæld i alt<br>31/12 2019<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2019<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|----------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Leasingforpligtelser | <u>5.247.850</u>                | <u>1.388.162</u>                                   | <u>3.859.688</u>                         | <u>0</u>                      |
|                      | <u>5.247.850</u>                | <u>1.388.162</u>                                   | <u>3.859.688</u>                         | <u>0</u>                      |

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden på t.kr. 83.